
HOTĂRÂRE

privind darea în ĺolosintă gratuită a unor truse de prim ajutor către cetăţenii Iocatari ai imobilelor

expedizate tehnic încadrate in clasa l de risc seismic care reprezintă pericol public i ai imobilelor

încadrate În clasa I de risc seismic

Având în vedere referatul de aprobare al Primarului General al Municipiului Bucureti i

raportul de specialitate al Directiei Generale Situatu de Urgentă, Statistici si Strategii — Directia de

Înzestrare Materială i Situaţii de Urgenţă nr 33/10.012020;

Văzánd avizul Comisiei economice, buget, finanţe nr. 10/13.02.2020 i avizul Comisiei juridice

i de disciplină nr. 78/13.02.2020 din cadrul Consiliului General aI Municipiului Bucureti;

Ţinând seama de prevederile art. 6 alin. (1), art. 21 alin. (3), art. 27lit. d) i lit. o) din Legea nr.

481/2004 privind protecţia civilă, republicată, cu modificările i completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. h) i art. 139 alin. (3) din Ordonanţa

de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu moditicările ş completările

ulterŕoare.

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă darea în folosinţă gratuită a unui număr de 5845 truse de prim ajutor către

cetăţenii locatari ai imobilelor expertizate tehnic încadrate în clasa l de risc seismic care reprezintă

pericol public i ai imobilelor încadrate în clasa l de risc seismic.

Art.2 Trusele de prim ajutor vor fi predate pe bază de proces verbal ce se va incheia Între

Direcţia de Înzestrare Materială i Situaţii de Urgenţă ęi locatarH din imobilele expertizate tehnic

incadrate în clasa I de risc seismic care reprezintă pericol public si ai imobilelor incadrate în clasa l

de risc seismic.
Art.3 Direcţiile din cadrul aparatului

Bucureti vor aduce Ia îndeplinire prevederile

Consiliul Generał aI Municipiului Bucureşti

de specialitate al Primarului General al Municipiului

prezentei hotărâri.

Această hotărâre a h
Bucureti din data de 14.02.

PREŞEDINTE DE ŞED

Marius Adrh

Bucureti,
Nr. 73

edinţa ordinară a Consiliului General al Municipiului

SECRETAR GENERAL
IUNICIPIULUI BUCUREŞTI,
\ Georgiana Zamfir

Bd. Regna E[isabeta nr 47, ccd poştal 050013, sctor 5, BucureştL Romäna; tei. +4021 305 55 00; wwwpmbro


